

Alment Praktiserende Læge Hans Lindahl ApS

Søndre Allé 1 A, 4600 Køge

CVR-nr. 17 89 53 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2020.

Hans Anders Lindahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alment Praktiserende Læge Hans Lindahl ApS Søndre Allé 1 A 4600 Køge
	CVR-nr.: 17 89 53 89
	Stiftet: 30. juni 1994
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 26. regnskabsår
Direktion	Hans Anders Lindahl
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Lån & Spar, Højbro Plads 9-11, 1200 København K
Modervirksomhed	Capice Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 7. juli 2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af praktiserende lægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.976.198 kr. mod 2.079.898 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 276.173 kr. mod 224.180 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID 19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	1.976.198	2.079.898
1 Personaleomkostninger	-1.522.519	-1.698.812
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-119.561	-114.947
Driftsresultat	334.118	266.139
Andre finansielle indtægter	21.612	21.403
Øvrige finansielle omkostninger	-899	-70
Resultat før skat	354.831	287.472
2 Skat af årets resultat	-78.658	-63.292
Årets resultat	276.173	224.180
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	276.173	224.180
Disponeret i alt	276.173	224.180

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	427.095	469.586
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>427.095</u>	<u>469.586</u>
Andre tilgodehavender	60.000	61.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>61.125</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>487.095</u>	<u>530.711</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	278.909	245.417
Andre tilgodehavender	665.486	443.653
Periodeafgrænsningsposter	12.968	13.601
Tilgodehavender i alt	<u>957.363</u>	<u>702.671</u>
Likvide beholdninger	343.415	246.911
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.300.778</u>	<u>949.582</u>
Aktiver i alt	<u>1.787.873</u>	<u>1.480.293</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	1.159.510	883.337
Egenkapital i alt	<u>1.359.510</u>	<u>1.083.337</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	34.300	40.716
Hensatte forpligtelser i alt	<u>34.300</u>	<u>40.716</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	85.074	47.916
Anden gæld	308.989	308.324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	394.063	356.240
Gældsforpligtelser i alt	<u>394.063</u>	<u>356.240</u>
Passiver i alt	<u>1.787.873</u>	<u>1.480.293</u>
5 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.354.444	1.523.349
Pensioner	150.843	158.658
Andre omkostninger til social sikring	17.232	16.805
	1.522.519	1.698.812
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	85.074	47.916
Årets regulering af udskudt skat	-6.416	15.376
	78.658	63.292
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	200.000	200.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	883.337	659.157
Årets overførte overskud eller underskud	276.173	224.180
	1.159.510	883.337

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Capice Holding ApS, CVR-nr. 30069366 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
